
VERBALE DI OMOLOGAZIONE DI CORSA IN MONTAGNA

BRICHERASIO (TO) - CASCINA RONCAGLIA - CAMPIONATI 
REGIONALI A STAFFETTA GIOVANILI

LOCALITA' DEL PERCORSO: CASCINA RONCAGLIA
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LOCALITA' DISTANZA in  METRI QUOTA
DIFFERENZA 

QUOTE
DIFFERENZA 

DISTANZE
PENDENZA %

PARTENZA: Piazzale Cascina P 0 433

Incrocio strada A 75 439 6 75 8,00%

Inizio salita B 145 440 1 70 1,43%

Fine salita C 275 462 22 130 16,92%

Inizio discesa D 350 460 -2 75 -2,67%

Incrocio E 380 457 -3 30 -10,00%

Inizio traversone F 415 460 3 35 8,57%

Fine traversone G 570 451 -9 155 -5,81%

Incrocio H 610 444 -7 40 -17,50%

Inizio tratto piano I 645 436 -8 35 -22,86%

ARRIVO: Piazzale Cascina P 775 433 -3 130 -2,31%

BRICHERASIO (TO) - CASCINA RONCAGLIA - CAMPIONATI REGIONALI A STAFFETTA GIOVANILI

PERCORSO ESORDIENTI A Maschili e Femminili
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BRICHERASIO (TO) - CASCINA RONCAGLIA - CAMPIONATI REGIONALI A STAFFETTA GIOVANILI

PERCORSO ESORDIENTI A Maschili e Femminili

DATI TECNICI

METRI DI SALITA 310

DISLIVELLO TOTALE SALITA 32

PENDENZA MEDIA SALITA % 10,32%

METRI DI DISCESA 465

DISLIVELLO TOTALE DISCESA -32

PENDENZA MEDIA DISCESA % -6,88%

METRI DI ASFALTO 70

PUNTO MINIMO 433

LUNGHEZZA TOTALE 775

PERCENTUALE DI ASFALTO SUL TOTALE DEL PERCORSO 9,03%

PUNTO MASSIMO 462

DATA OMOLOGAZIONE 13 gennaio 2018

OMOLOGATORE COMUNANZA DIEGO

OMOLOGATO PER: ESORDIENTI A Maschili e Femminili
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BRICHERASIO (TO) - CASCINA RONCAGLIA - CAMPIONATI REGIONALI A STAFFETTA GIOVANILI

PERCORSO ESORDIENTI A Maschili e Femminili - PLANIMETRIA E ALTIMETRIA

PERCORSO: P - A - B - C - D - E - F - G - H - I - P
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LOCALITA' DISTANZA in  METRI QUOTA
DIFFERENZA 

QUOTE
DIFFERENZA 

DISTANZE
PENDENZA %

PARTENZA: Piazzale Cascina P 0 433

Incrocio strada A 75 439 6 75 8,00%

Inizio salita B 145 440 1 70 1,43%

Fine traversone J 260 444 4 115 3,48%

Incrocio strada salita K 325 459 15 65 23,08%

Incrocio strada salita L 340 457 -2 15 -13,33%

Incrocio traversone M 380 471 14 40 35,00%

Fine traversone N 490 470 -1 110 -0,91%

Incrocio percorso esordienti C 540 462 -8 50 -16,00%

Inizio discesa D 615 460 -2 75 -2,67%

Incrocio E 645 457 -3 30 -10,00%

Inizio traversone F 670 460 3 25 12,00%

Fine traversone G 835 451 -9 165 -5,45%

Fine salita - inizio asfalto O 935 479 28 100 28,00%

Fine asfalto Q 1045 474 -5 110 -4,55%

Incrocio discesa R 1085 463 -11 40 -27,50%

Punto in discesa S 1135 454 -9 50 -18,00%

Fine discesa T 1225 443 -11 90 -12,22%

Fine traversone U 1280 440 -3 55 -5,45%

Fine salita V 1290 442 2 10 20,00%

Incrocio percorso esordienti H 1350 444 2 60 3,33%

Inizio tratto piano I 1385 436 -8 35 -22,86%

ARRIVO: Piazzale Cascina P 1515 433 -3 130 -2,31%

BRICHERASIO (TO) - CASCINA RONCAGLIA - CAMPIONATI REGIONALI A STAFFETTA GIOVANILI

PERCORSO RAGAZZI e RAGAZZE
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BRICHERASIO (TO) - CASCINA RONCAGLIA - CAMPIONATI REGIONALI A STAFFETTA GIOVANILI

PERCORSO RAGAZZI e RAGAZZE

DATI TECNICI

METRI DI SALITA 560

DISLIVELLO TOTALE SALITA 75

PENDENZA MEDIA SALITA % 13,39%

METRI DI DISCESA 955

DISLIVELLO TOTALE DISCESA -75

PENDENZA MEDIA DISCESA % -7,85%

METRI DI ASFALTO 180

PUNTO MINIMO 433

LUNGHEZZA TOTALE 1515

PERCENTUALE DI ASFALTO SUL TOTALE DEL PERCORSO 11,88%

PUNTO MASSIMO 479

DATA OMOLOGAZIONE 13 gennaio 2018

OMOLOGATORE COMUNANZA DIEGO

OMOLOGATO PER: RAGAZZI e RAGAZZE
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BRICHERASIO (TO) - CASCINA RONCAGLIA - CAMPIONATI REGIONALI A STAFFETTA GIOVANILI

PERCORSO RAGAZZE - RAGAZZI - PLANIMETRIA

PERCORSO: P - A - B - J - K - L - M - N - C - D - E - F - G - O - Q - R - S - T - 
U - V - H - I - P
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BRICHERASIO (TO) - CASCINA RONCAGLIA - CAMPIONATI REGIONALI A STAFFETTA GIOVANILI

PERCORSO RAGAZZE - RAGAZZI - ALTIMETRIA
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LOCALITA' DISTANZA in  METRI QUOTA
DIFFERENZA 

QUOTE
DIFFERENZA 

DISTANZE
PENDENZA %

PARTENZA: Piazzale Cascina P 0 433

Incrocio strada A 75 439 6 75 8,00%

Inizio salita B 145 440 1 70 1,43%

Fine traversone J 260 444 4 115 3,48%

Incrocio strada salita K 325 459 15 65 23,08%

Incrocio strada salita L 340 457 -2 15 -13,33%

Incrocio traversone (andata) M 380 471 14 40 35,00%

Curvone (salita) W 390 473 2 10 20,00%

Inizio traversone X 445 475 2 55 3,64%

Traversone (muro) Y 580 479 4 135 2,96%

Fine traversone (muro) Z 685 478 -1 105 -0,95%

Punto discesa (incrocio) AA 800 472 -6 115 -5,22%

Curvone (discesa) W 865 473 1 65 1,54%

Incrocio traversone (ritorno) M 875 471 -2 10 -20,00%

Fine traversone N 985 470 -1 110 -0,91%

Incrocio percorso esordienti C 1035 462 -8 50 -16,00%

Inizio discesa D 1110 460 -2 75 -2,67%

Incrocio E 1140 457 -3 30 -10,00%

Inizio traversone F 1165 460 3 25 12,00%

Fine traversone G 1330 451 -9 165 -5,45%

Fine salita - inizio asfalto O 1430 479 28 100 28,00%

Fine asfalto Q 1540 474 -5 110 -4,55%

Incrocio discesa R 1580 463 -11 40 -27,50%

Punto in discesa S 1630 454 -9 50 -18,00%

Fine discesa T 1720 443 -11 90 -12,22%

Fine traversone U 1775 440 -3 55 -5,45%

Fine salita V 1785 442 2 10 20,00%

Incrocio percorso esordienti H 1845 444 2 60 3,33%

BRICHERASIO (TO) - CASCINA RONCAGLIA - CAMPIONATI REGIONALI A STAFFETTA GIOVANILI

PERCORSO CADETTE
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BRICHERASIO (TO) - CASCINA RONCAGLIA - CAMPIONATI REGIONALI A STAFFETTA GIOVANILI

PERCORSO CADETTE

LOCALITA' DISTANZA in  METRI QUOTA
DIFFERENZA 

QUOTE
DIFFERENZA 

DISTANZE
PENDENZA %

Inizio tratto piano I 1880 436 -8 35 -22,86%

ARRIVO: Piazzale Cascina P 2010 433 -3 130 -2,31%
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BRICHERASIO (TO) - CASCINA RONCAGLIA - CAMPIONATI REGIONALI A STAFFETTA GIOVANILI

PERCORSO CADETTE

DATI TECNICI

METRI DI SALITA 825

DISLIVELLO TOTALE SALITA 84

PENDENZA MEDIA SALITA % 10,18%

METRI DI DISCESA 1185

DISLIVELLO TOTALE DISCESA -84

PENDENZA MEDIA DISCESA % -7,09%

METRI DI ASFALTO 180

LUNGHEZZA TOTALE 2010

PERCENTUALE DI ASFALTO SUL TOTALE DEL PERCORSO 8,96%

PUNTO MASSIMO 479

OMOLOGATORE COMUNANZA DIEGO

PUNTO MINIMO 433

OMOLOGATO PER: CADETTE

DATA OMOLOGAZIONE 13 gennaio 2018
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BRICHERASIO (TO) - CASCINA RONCAGLIA - CAMPIONATI REGIONALI A STAFFETTA GIOVANILI

PERCORSO CADETTE - PLANIMETRIA

PERCORSO: P - A - B - J - K - L - M - W - X - Y - Z - AA - W - M - N - C - D - 
E - F - G - O - Q - R - S - T - U - V - H - I - P
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380 471
390 473
445 475
580 479
685 478
800 472
865 473
875 471
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BRICHERASIO (TO) - CASCINA RONCAGLIA - CAMPIONATI REGIONALI A STAFFETTA GIOVANILI

PERCORSO CADETTE - ALTIMETRIA
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LOCALITA' DISTANZA in  METRI QUOTA
DIFFERENZA 

QUOTE
DIFFERENZA 

DISTANZE
PENDENZA %

PARTENZA: Piazzale Cascina P 0 433

Incrocio strada A 75 439 6 75 8,00%

Inizio salita B 145 440 1 70 1,43%

Fine traversone J 260 444 4 115 3,48%

Incrocio strada salita K 325 459 15 65 23,08%

Incrocio strada salita L 340 457 -2 15 -13,33%

Incrocio traversone M 380 471 14 40 35,00%

Fine traversone N 490 470 -1 110 -0,91%

Incrocio percorso esordienti C 540 462 -8 50 -16,00%

Inizio discesa D 615 460 -2 75 -2,67%

Incrocio E 645 457 -3 30 -10,00%

Inizio traversone F 670 460 3 25 12,00%

Fine traversone G 835 451 -9 165 -5,45%

Fine salita - inizio asfalto O 935 479 28 100 28,00%

Fine asfalto Q 1045 474 -5 110 -4,55%

Incrocio discesa R 1085 463 -11 40 -27,50%

Punto in discesa S 1135 454 -9 50 -18,00%

Fine discesa T 1225 443 -11 90 -12,22%

Fine traversone U 1280 440 -3 55 -5,45%

Fine salita V 1290 442 2 10 20,00%

Incrocio percorso esordienti H 1350 444 2 60 3,33%

Inizio tratto piano I 1385 436 -8 35 -22,86%

Primo passaggio: Piazzale Cascina P 1515 433 -3 130 -2,31%

Incrocio strada A 1590 439 6 75 8,00%

Inizio salita B 1660 440 1 70 1,43%

Fine traversone J 1775 444 4 115 3,48%

Incrocio strada salita K 1840 459 15 65 23,08%

Incrocio strada salita L 1855 457 -2 15 -13,33%

BRICHERASIO (TO) - CASCINA RONCAGLIA - CAMPIONATI REGIONALI A STAFFETTA GIOVANILI

PERCORSO CADETTI E ALLIEVE
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BRICHERASIO (TO) - CASCINA RONCAGLIA - CAMPIONATI REGIONALI A STAFFETTA GIOVANILI

PERCORSO CADETTI E ALLIEVE

LOCALITA' DISTANZA in  METRI QUOTA
DIFFERENZA 

QUOTE
DIFFERENZA 

DISTANZE
PENDENZA %

Incrocio traversone M 1895 471 14 40 35,00%

Fine traversone N 2005 470 -1 110 -0,91%

Incrocio percorso esordienti C 2055 462 -8 50 -16,00%

Inizio discesa D 2130 460 -2 75 -2,67%

Incrocio E 2160 457 -3 30 -10,00%

Inizio traversone F 2185 460 3 25 12,00%

Fine traversone G 2350 451 -9 165 -5,45%

Fine salita - inizio asfalto O 2450 479 28 100 28,00%

Fine asfalto Q 2560 474 -5 110 -4,55%

Incrocio discesa R 2600 463 -11 40 -27,50%

Punto in discesa S 2650 454 -9 50 -18,00%

Fine discesa T 2740 443 -11 90 -12,22%

Fine traversone U 2795 440 -3 55 -5,45%

Fine salita V 2805 442 2 10 20,00%

Incrocio percorso esordienti H 2865 444 2 60 3,33%

Inizio tratto piano I 2900 436 -8 35 -22,86%

ARRIVO: Piazzale Cascina P 3030 433 -3 130 -2,31%
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BRICHERASIO (TO) - CASCINA RONCAGLIA - CAMPIONATI REGIONALI A STAFFETTA GIOVANILI

PERCORSO CADETTI E ALLIEVE

METRI DI SALITA 1120

DISLIVELLO TOTALE SALITA 150

360

LUNGHEZZA TOTALE 3030

PENDENZA MEDIA SALITA % 13,39%

METRI DI DISCESA 1910

DISLIVELLO TOTALE DISCESA -150

OMOLOGATORE COMUNANZA DIEGO

PUNTO MINIMO 433

OMOLOGATO PER: CADETTI E ALLIEVE

DATA OMOLOGAZIONE 13 gennaio 2018

DATI TECNICI

PERCENTUALE DI ASFALTO SUL TOTALE DEL PERCORSO 11,88%

PUNTO MASSIMO 479

PENDENZA MEDIA DISCESA % -7,85%

METRI DI ASFALTO
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BRICHERASIO (TO) - CASCINA RONCAGLIA - CAMPIONATI REGIONALI A STAFFETTA GIOVANILI

PERCORSO CADETTI - ALLIEVE - PLANIMETRIA

PERCORSO: P - A - B - J - K - L - M - N - C - D - E - F - G - O - Q - R - S - T - U - V - H - 
I - P - A - B - J - K - L - M - N - C - D - E - F - G - O - Q - R - S - T - U - V - H - I - P
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340 457
380 471
490 470
540 462
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670 460
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1045 474
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1225 443
1280 440
1290 442
1350 444
1385 436
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2130 460
2160 457
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2350 451
2450 479
2560 474
2600 463
2650 454
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2805 442
2865 444
2900 436
3030 433

BRICHERASIO (TO) - CASCINA RONCAGLIA - CAMPIONATI REGIONALI A STAFFETTA GIOVANILI

PERCORSO CADETTI - ALLIEVE - ALTIMETRIA
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LOCALITA' DISTANZA in  METRI QUOTA
DIFFERENZA 

QUOTE
DIFFERENZA 

DISTANZE
PENDENZA %

PARTENZA: Piazzale Cascina P 0 433

Incrocio strada A 75 439 6 75 8,00%

Inizio salita B 145 440 1 70 1,43%

Fine traversone J 260 444 4 115 3,48%

Incrocio strada salita K 325 459 15 65 23,08%

Incrocio strada salita L 340 457 -2 15 -13,33%

Incrocio traversone (andata) M 380 471 14 40 35,00%

Curvone (salita) W 390 473 2 10 20,00%

Inizio traversone X 445 475 2 55 3,64%

Traversone (muro) Y 580 479 4 135 2,96%

Fine traversone (muro) Z 685 478 -1 105 -0,95%

Punto discesa (incrocio) AA 800 472 -6 115 -5,22%

Curvone (discesa) W 865 473 1 65 1,54%

Incrocio traversone (ritorno) M 875 471 -2 10 -20,00%

Fine traversone N 985 470 -1 110 -0,91%

Incrocio percorso esordienti C 1035 462 -8 50 -16,00%

Inizio discesa D 1110 460 -2 75 -2,67%

Incrocio E 1140 457 -3 30 -10,00%

Inizio traversone F 1165 460 3 25 12,00%

Fine traversone G 1330 451 -9 165 -5,45%

Fine salita - inizio asfalto O 1430 479 28 100 28,00%

Fine asfalto Q 1540 474 -5 110 -4,55%

Incrocio discesa R 1580 463 -11 40 -27,50%

Punto in discesa S 1630 454 -9 50 -18,00%

Fine discesa T 1720 443 -11 90 -12,22%

Fine traversone U 1775 440 -3 55 -5,45%

Fine salita V 1785 442 2 10 20,00%

Incrocio percorso esordienti H 1845 444 2 60 3,33%

BRICHERASIO (TO) - CASCINA RONCAGLIA - CAMPIONATI REGIONALI A STAFFETTA GIOVANILI

PERCORSO ALLIEVI
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BRICHERASIO (TO) - CASCINA RONCAGLIA - CAMPIONATI REGIONALI A STAFFETTA GIOVANILI

PERCORSO ALLIEVI

LOCALITA' DISTANZA in  METRI QUOTA
DIFFERENZA 

QUOTE
DIFFERENZA 

DISTANZE
PENDENZA %

Inizio tratto piano I 1880 436 -8 35 -22,86%

Primo passa: Piazzale Cascina P 2010 433 -3 130 -2,31%

Incrocio strada A 2085 439 6 75 8,00%

Inizio salita B 2155 440 1 70 1,43%

Fine traversone J 2270 444 4 115 3,48%

Incrocio strada salita K 2335 459 15 65 23,08%

Incrocio strada salita L 2350 457 -2 15 -13,33%

Incrocio traversone (andata) M 2390 471 14 40 35,00%

Curvone (salita) W 2400 473 2 10 20,00%

Inizio traversone X 2455 475 2 55 3,64%

Traversone (muro) Y 2590 479 4 135 2,96%

Fine traversone (muro) Z 2695 478 -1 105 -0,95%

Punto discesa (incrocio) AA 2810 472 -6 115 -5,22%

Curvone (discesa) W 2875 473 1 65 1,54%

Incrocio traversone (ritorno) M 2885 471 -2 10 -20,00%

Fine traversone N 2995 470 -1 110 -0,91%

Incrocio percorso esordienti C 3045 462 -8 50 -16,00%

Inizio discesa D 3120 460 -2 75 -2,67%

Incrocio E 3150 457 -3 30 -10,00%

Inizio traversone F 3175 460 3 25 12,00%

Fine traversone G 3340 451 -9 165 -5,45%

Fine salita - inizio asfalto O 3440 479 28 100 28,00%

Fine asfalto Q 3550 474 -5 110 -4,55%

Incrocio discesa R 3590 463 -11 40 -27,50%

Punto in discesa S 3640 454 -9 50 -18,00%

Fine discesa T 3730 443 -11 90 -12,22%

Fine traversone U 3785 440 -3 55 -5,45%

Fine salita V 3795 442 2 10 20,00%
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BRICHERASIO (TO) - CASCINA RONCAGLIA - CAMPIONATI REGIONALI A STAFFETTA GIOVANILI

PERCORSO ALLIEVI

LOCALITA' DISTANZA in  METRI QUOTA
DIFFERENZA 

QUOTE
DIFFERENZA 

DISTANZE
PENDENZA %

Incrocio percorso esordienti H 3855 444 2 60 3,33%

Inizio tratto piano I 3890 436 -8 35 -22,86%

Primo passa: Piazzale Cascina P 4020 433 -3 130 -2,31%
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BRICHERASIO (TO) - CASCINA RONCAGLIA - CAMPIONATI REGIONALI A STAFFETTA GIOVANILI

PERCORSO ALLIEVI

DATI TECNICI

METRI DI SALITA 1650

DISLIVELLO TOTALE SALITA 168

PENDENZA MEDIA SALITA % 10,18%

METRI DI DISCESA 2370

DISLIVELLO TOTALE DISCESA -168

PENDENZA MEDIA DISCESA % -7,09%

METRI DI ASFALTO 180

LUNGHEZZA TOTALE 4020

PERCENTUALE DI ASFALTO SUL TOTALE DEL PERCORSO 4,48%

PUNTO MASSIMO 479

PUNTO MINIMO 433

OMOLOGATO PER: ALLIEVI

DATA OMOLOGAZIONE 13 gennaio 2018

OMOLOGATORE COMUNANZA DIEGO
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BRICHERASIO (TO) - CASCINA RONCAGLIA - CAMPIONATI REGIONALI A STAFFETTA GIOVANILI

PERCORSO ALLIEVI - PLANIMETRIA

PERCORSO: P - A - B - J - K - L - M - W - X - Y - Z - AA - W - M - N - C - D - E - F - G - O - Q - R - S - 
T - U - V - H - I - P - A - B - J - K - L - M - W - X - Y - Z - AA - W - M - N - C - D - E - F - G - O - Q - R - S 
- T - U - V - H - I - P
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BRICHERASIO (TO) - CASCINA RONCAGLIA - CAMPIONATI REGIONALI A STAFFETTA GIOVANILI

PERCORSO ALLIEVI - ALTIMETRIA
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